
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.10.2018 г                                                                                                № 31

с. Советский Путь
Об отмене Постановления
администрации Новомихайловского
сельсовета Локтевского района
Алтайского края от 25.03.2014 г. № 10
 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Постановка на учет граждан, испытывающих
потребность в древесине для собственных нужд»

Рассмотрев протест прокуратуры Локтевского района Алтайского края
от 15.10.2018 г. № 02-49-2018 на Постановление администрации
Новомихайловского  сельсовета Локтевского района Алтайского края от
25.03.2014 г. № 10 «Об  утверждении Административного регламента  по
предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан,
испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»,
 Руководствуясь  Законом Алтайского края  от 06.07.2018 г. № 41-ЗС "О
внесении изменений в закон Алтайского края "О регулировании отдельных
лесных отношений на территории Алтайского края» и другими нормативно-
правовыми актами, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Новомихайловского сельсовета
Локтевского района Алтайского края от 25.03.2014 г. № 10 «Об утверждении
Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги
«Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для
собственных нужд»  признать утратившим силу.
2. Постановление администрации Новомихайловского сельсовета
Локтевского района Алтайского края от 17.06.2015 г. № 44 « О внесении
изменений в постановление администрации Новомихайловского сельсовета
Локтевского района Алтайского края от 25.03.2014 г. № 10  «Об утверждении
Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги
«Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для
собственных нужд»  признать утратившим силу.
3. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                  Е.Н. Королева


